- 1 -

平成 23 年 4 月 28 日

各  位

会 社 名   株式会社豊田自動織機

代表者名  取締役社長   豊田鐵郎

（コード番号 6201 東証・名証・大証 第１部）

代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ

株式会社豊田自動織機（社長：豊田鐵郎）は、平成 23 年 4 月 28 日開催の取締役会に

おいて、下記のとおり代表取締役の異動および役員の異動について決議いたしましたので

お知らせいたします。

なお、平成 23 年 6 月 16 日の定時株主総会および株主総会終了後の取締役会を経て、正

式に決定いたします。

記

１．代表取締役の異動

１）新任代表取締役候補

氏  名 新 役 職 現 役 職

安 形 哲 夫 代表取締役副社長 トヨタ自動車㈱専務取締役

    新たに代表取締役となる者の略歴

氏  名 略 歴

昭和 51 年 4月 トヨタ自動車工業㈱入社

平成 16 年 6月 トヨタ自動車㈱常務役員 安 形 哲 夫

平成 20 年 6月 トヨタ自動車㈱専務取締役

２）退任予定代表取締役

氏  名 現 役 職 備 考

石 川 忠 司 代表取締役会長 当社相談役に就任予定

３）代表取締役の役付変更予定

氏  名 新 役 職 現 役 職

伊 村    晟 代表取締役会長 代表取締役副会長

 - 2 -

２．取締役の異動

１）新任取締役候補

氏  名 新 役 職 現 役 職

山 口 千 秋 専務取締役 トヨタ自動車㈱常勤監査役

鈴 木 雅 晴 専務取締役 執行役員

張  富 士 夫 取締役（社外取締役） トヨタ自動車㈱取締役会長

２）退任予定取締役

氏  名 現 役 職 備 考

豊 田 達 郎 取締役（社外取締役） ―

佐 藤 則 夫 取締役
㈱アイチコーポレーション

代表取締役社長を継続

３）取締役の役付変更予定

氏  名 新 役 職 現 役 職

佐々木 一  衛 専務取締役 取締役

森 下 洋 司 専務取締役 取締役

３．執行役員の異動

１）新任執行役員候補

氏  名 新 役 職 現 役 職

藤 原 啓 税 執行役員
トヨタ L＆Fカンパニー

営業統括部主査

以上

【お問い合わせ先】

㈱豊田自動織機 広報部 ℡0566-27-5157（本社）℡03-5293-2500（東京支社）